
Obsah
Názory
5 David Klimeš: Čeští političtí kasaři chtějí dobýt 

nadité bankovní trezory, ale nevědí, jak na to
6 Jan Štětka: ČSSD ve vládě? Klidně až 

do slučovacího sjezdu s ANO

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Ruský byznys pod českou vlajkou

Rozhovor
18 Co vede na vrchol, vede i к  pádu, varuje 

egyptolog Miroslav Bárta

Speciální příloha
27 Evropské fondy

Další témata
36 Triumvirát Babiš, Zeman, Beneš uzavřel smír. 

ČEZ se vrací domů
38 Tvrdý postoj vůči Číně urychlí úpadek USA
40  Microsoft, Dell, Nintendo: Velký comeback 

starých firem
42 Dýchání kapalin: Naděje nejen pro potápěče

Ze světa práva
46 Kartelové dohody v hledáčku úředníků, 

antimonopolní úřad v této oblasti zvyšuje 
aktivitu

Restaurace
48 Grilovačka pár metrů od Václaváku

Společnost
49 Přehled událostí a personální změny

Portfolio Ekonomu
50  Co dělat, až medvěd zažene býka


